

“NAVOIYURAN” DK
 Bosh direktorining
 2025 yil “ 13 ” yanvardagi
 13-son buyrug’iga 2-ilova

2025-yilda “Navoiyuran” DKda xalqaro standart ISO 37001:2016 va ISO 37301:2021 talablariga muvofiq “Korrupsiyaga qarshi kurashish menejmenti” hamda “Komplayens menejment” tizimlari sohasidagi MAQSADLAR

№ t/r	Siyosatning vazifalari	Korrupsiyaga qarshi boshqaruv tizimi va Komplayens menejment sohasidagi maqsadlar	Maqsadlarga erishish bo'yicha tadbirlar	Mas'ullar	Amalga oshirish muddatlari	Natija/Effekt
1.	Korxonada faoliyatining barcha sohalarida korrupsiyaga qarshi kurashish va komplayens menejment bo'yicha tizimli va maqsadli chora-tadbirlarni amalga oshirish	Xalqaro standart ISO 37001:2016 va ISO 37301:2021 talablariga muvofiq “Korrupsiyaga qarshi kurashish menejmenti” hamda “Komplayens menejment” tizimlarini ishlab chiqish va joriy etish	“Korrupsiyaga qarshi kurashish menejmenti” hamda “Komplayens menejment” tizimlarini ishlab chiqish va joriy etish bo'yicha ishchi guruhni belgilash	Komplayens xizmati boshlig'i, “Orient Management Systems” xususiy korxonasi konsultanti	2025-yil fevral	Korrupsiyaga qarshi kurashish va komplayens menejmentning joriy etilgan boshqaruv tizimi
“Korrupsiyaga qarshi kurashish menejmenti” hamda “Komplayens menejment” tizimlarining barcha hujjatlarini ishlab chiqish						
“Korrupsiyaga qarshi kurashish menejmenti” hamda “Komplayens menejment” tizimlarini hujjatlarini tarqatish va joriy etish						
2.		Korrupsiyaga qarshi boshqaruv tizimini ISO 37001:2016 xalqaro standartiga muvofiq va komplayens menejment tizimi ISO 37301:2021 xalqaro standartiga muvofiq sertifikatlash	Sertifikatlash organini tanlash	Bosh direktorning birinchi o'rinbosari – bosh muhandis	2025-yil mart	ISO 37001:2106 va ISO 37301:2021 standart talablariga muvofiqlik sertifikati
Sertifikatlashtirish auditini o'tkazish						

3.	Xodimlarning huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini oshirish, korxonada korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish	ISO 37301:2021 va ISO 37001:2016 standartlariga muvofiq komplayens menejment tizimi bo'yicha ixtisoslashtirilgan kurslarda kamida 15 nafar mutaxassislarni o'qitish	Mutaxassislarni o'qitish bo'yicha tashkilotni izlash va tanlash	Xodimlar bilan ishlash va Departament direktori	2025-yil davomida	37301:2021 va 37001:2016 xalqaro standartlari bo'yicha malakali mutaxassislar
			O'qitish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish bo'yicha shartnoma tuzish			
			Kurslarda 15 nafar mutaxassislarni o'qitish			
4.	Korxonada korrupsiyaviy va komplayens xavflarni aniqlash, ularni minimallashtirish va yo'q qilish	Korrupsiya xavfini 90% ni "past" darajagacha pasaytirish.	Korrupsiyaviy va komplayens xavf-xatarlarni baholash bo'yicha ishchi guruh belgilansin. Korxonaning korrupsiyaviy va komplayens xavf-xatarlarini har yili baholab borish.	Korrupsiyaviy va komplayens xatarlarni baholash bo'yicha ishchi guruh	2025-yil I-chorak	Yuqori risklarni past darajagacha pasaytirish
		Komplayens xavflarni 100% ni "past" darajagacha pasaytirish.	Kompaniyaning korrupsiyaviy va komplayens xavf-xatarlarini har yili baholash			
5.	Korxonada xodimlari faoliyatining shaffofligini va yuqori axloqiy standartlarga rioya etilishini ta'minlash.	Korxonada odob-axloq siyosatini ishlab chiqish va joriy etish.	Odob-axloq siyosatini ishlab chiqish bo'yicha ishchi guruhni belgilash; Hujjatni ishlab chiqish va tegishli xizmatlar bilan kelishish; Hujjatni korxonaning barcha bo'linmalarida joriy etish.	Ishchi guruh, kuzatuv kengashi	2025-yil I-chorak	Korxonada axloqiy standartlarni yaratish.
6.	Korrupsiyaga oid va boshqa huquqbuzarliklarni o'z vaqtida aniqlash va ularga kelgusida yo'l qo'ymaslik, shuningdek ularning oqibatlarini, sabablari, shart-sharoitlarini bartaraf etish hamda korrupsiyaga oid va boshqa huquqbuzarliklarni sodir etganlik uchun javobgarlikning muqarrarligi prinsipini ta'minlash.	Ishga qabul qilish jarayoni bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish suhbat va imtihonlarni o'tkazish vaqtida jarayonlarni videotasvirga olish. To'g'ridan-to'g'ri shartnomalar tuzishda inson ishtirokini minimallashtirish choralarini ko'rish.	Jarayonlarini takomillashtirish bo'yicha taklif kiritish.	Komplayens xizmati, kadrlar bo'limi, ta'minot boshqarmasi	2025-yil II-chorak	Korxonada xodimlari va kontragentlar tomonidan korrupsiyaviy holatlarga yo'l qo'ymaslik.

